
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada  29. septembrī                                              Nr. 201 

                       (protokols Nr.10,  37.§.) 

 

Par izmaiņām iestādes “Smiltenes novada Centrālās administrācija” amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatīja Izglītības pārvaldes vadītājas priekšlikumu veikt 

izmaiņas amata vienību sarakstā. Pamatojoties uz saņemto informācijas no Izglītības un zinātnes 

ministrijas par Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” Nr.8.3.5.0./16/I/001 īstenošanas laika pagarināšanu līdz 2022.gada 31.maijam un projektā 

iesaistīto audzēkņu skaitu, nepieciešams palielināt amata vienību skaitu pedagogam karjeras 

konsultantam. 

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 21. septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm “PAR”  -

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants,  Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas  iestādes “Smiltenes novada Centrālā administrācija” amata vienību sarakstā 

sadaļā “01.110.01.01-Izglītības pārvalde”, grozot amata vienības “Pedagogs karjeras 

konsultants” skaitu no “0,91” uz “0,98” un mēnešalgas likmi no “850 EUR” uz “900 EUR”, 

piemērojot to ar 2021.gada 1.septembri.   

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt novada pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

4. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā minētā amata vienība tiek izveidota uz laiku līdz “Eiropas 

Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Nr.8.3.5.0./16/I/001 īstenošanas laiku līdz 2022.gada 31.maijam.     

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                     E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltene.lv

